Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931

E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax:

Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit

68 Sa 12.02.2022
67 Sa 12.02.2022
69 Sa 26.02.2022

10:00
12:00
16:30

Spielfrei: ESV Noérdlingen G1
Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl

o O WN -

Mannschaft

ESV Nordlingen 2

ESV Nérdlingen G1

SpG Bausch-Holzheim G2
SKV Goldburghausen G2
Losodica Munningen G1
Losodica Munningen G2

7 SKK Mérslingen G2
Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer
086943
063321
079990
048080
079989
114276
114282
113768
114281
086918

Spieler
Lofflad, Sven
Ohr, Simon
Forstner, Julia
Forstner, Jakob
Steinmeyer, Jessica
Frank, Josef
Laber, Gudrun
Forstner, Martin
Kotter, Reinhold
Kienberger, Karin

Gastgeber

SKV Goldburghausen G2
SKK Mérslingen G2
Losodica Munningen G2

Kreis
3
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Stand: 11.06.2022

Gast
SpG Bausch-Holzheim G2

ESV Nordlingen 2

Losodica Munningen G1

Gesamt Heim
Sp TP MP  Sp
10 15-5 42,5 6 8
9 14-4 355 5 8
10 9-11 30,0 5 6
9 8-10 22,0 4 4
10 8-12 290 4 2
9 7-11 220 5 7
9 5-13 17,0 4 3
Mannschaft

Losodica Munningen G2
Losodica Munningen G2
SKV Goldburghausen G2
SKV Goldburghausen G2
SKV Goldburghausen G2
SKK Morslingen G2

SKK Morslingen G2

SKV Goldburghausen G2
SKK Morslingen G2

SKK Morslingen G2

Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer
116174
118976
127146
118995
118991
129801
111334
116166
070262
127134

Spieler
Hauk, Peter
Wagner, Michael
Allmis, Christian
Melzer, Martin
Weng, Holger
Jakob, Lucas
Hammerle, Georg
Wiedemann, Dieter
Nigel, Lothar
Kerle, Anton

Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

ESV Nordlingen 2

Eberhardt, Andreas
Eberhardt, Andreas

Losodica Munningen G1

Mannschaft

ESV Nordlingen 2
Losodica Munningen G1
SpG Bausch-Holzheim G2
Losodica Munningen G1
Losodica Munningen G1
ESV Nordlingen 2

SpG Bausch-Holzheim G2
ESV Nérdlingen 2

ESV Nérdlingen 2

SpG Bausch-Holzheim G2

Ergebnis Datum
2159 06.11.2021
2157 23.10.2021
601 18.09.2021
580 25.09.2021

24,0
20,5
17,0
11,0
8,0

20,0
8,0

Spielort
ESV Nordlingen Sportheim
ESV Nordlingen Sportheim
ESV Nordlingen Sportheim
ESV Nordlingen Sportheim

Auswarts

Sp

g~ 0 001 BbH

TP

Kegel

529
513
501
477
476
466
459
454
448
436

Ergebnis
4,0 : 2,0
1,0: 5,0
50 :1,0

MP
18,5
15,0
13,0
11,0
21,0

2,0

9,0

Abr
185
175
150
157
127
121
128
127
115
149

Abr
180
153
149
142
152
143
138
142
123
130



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931
E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax:
Stand: 11.06.2022

Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Ergebnisiubersicht

68 SKV Goldburghausen G2 4.0 : 2,0 SpG Bausch-Holzheim G2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Steinmeyer, Jessica 474 0,0 1,0 4,0 501 Allmis, Christian
Forstner, Julia 493 40 1,0 0,0 415 Tandler, Ute
Forstner, Martin 413 1,0 1,0 3,0 459 Hammerle, Georg
Forstner, Jakob 479 40 1,0 0,0 436 Kerle, Anton
1859 9,0 20 00 7,0 1811
67 SKK Morslingen G2 1,0 : 5,0 ESV Nordlingen 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Kotter, Reinhold 402 0,0 1,0 4,0 529 Hauk, Peter
Frank, Josef 430 2,0 10 20 454 Wiedemann, Dieter
Kienberger, Karin 401 3,0 1,0 448 Nigel, Lothar
Erdmann, Birgit 94 0,0 1,0
Laber, Gudrun 428 0,5 1,0 35 466 Jakob, Lucas

1755 55 00 2,0 105 1897
B. Erdmann fur K. Kienberger nach 90 Wurf

69 Losodica Munningen G2 5,0 : 1,0 Losodica Munningen G1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Hertle, Hannes 266 2,0 1,0 477 Melzer, Martin
e Schwab, Moritz 245 1,0 1,0
Lofflad, Sven 542 30 1,0 1,0 273 Kublbéck, Siegfried
0,0 239 Bucher, Stefan
Ohr, Simon 506 2,0 10 20 513 Wagner, Michael
Schneller, Markus 242 1,0 1,0 476 Weng, Holger
Bucher, Hanna 225 20 1,0

2026 110 20 0,0 5,0 1978



Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931

E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax:

Stand: 11.06.2022

Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Sp Ausw-@

Pl
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Spieler
Eberhardt, Andreas
Steinle, Melanie
Singheiser, Nils
Wagner, Michael
Forstner, Jakob
Pollithy, Andreas
Riedel, Harald
Bucher, Stefan
Lofflad, Sven
Scheid, Maria
Weng, Holger
Schwab, Jakob
Hauk, Peter
Frank, Josef
Pollithy, Anja
Schwab, Jochen
Melzer, Martin
Blank, Monika
Sorg, Markus
Wiedholz, Josef
Weber, Herbert
Gruber, Johannes
Hertle, Hannes
Nigel, Lothar
LaRmann, Kornelia
Wiedemann, Dieter
Rahm, Karl
Herzig-Pawlak, Karina
Allmis, Christian
Pawlowski, Christian
Jakob, Lucas
Schwab, Moritz
Lauermann, Richard
Bobinger, Josef
Herreiner, Jonas
Kerle, Anton
Volk, Gotthard
Forstner, Martin
Hammerle, Georg
Forstner, Julia
Gruber, Wilhelm
Laber, Gudrun
Bucher, Hanna
Ohr, Simon
Korle, Edith
Forstner, Selina
Schrafl, Fiona
Bobinger, Werner
Tandler, Ute
Kotter, Reinhold

Klub
ESV Nérdlingen
ESV Nérdlingen
ESV Nérdlingen
Losodica Munningen
SKV Goldburghausen
Losodica Munningen
SpG Bausch-Holzheim
Losodica Munningen
Losodica Munningen
ESV Nordlingen
Losodica Munningen
Losodica Munningen
ESV Nordlingen
SKK Morslingen
Losodica Munningen
Losodica Munningen
Losodica Munningen
ESV Nordlingen
SKV Goldburghausen
SpG Bausch-Holzheim
ESV Nordlingen
SKV Goldburghausen
Losodica Munningen
ESV Nordlingen
SKK Morslingen
ESV Nordlingen
SKV Goldburghausen
ESV Nordlingen
SpG Bausch-Holzheim
SKV Goldburghausen
ESV Nordlingen
Losodica Munningen
ESV Nordlingen
SKK Morslingen
SKK Morslingen
SpG Bausch-Holzheim
SKV Goldburghausen
SKV Goldburghausen
SpG Bausch-Holzheim
SKV Goldburghausen
Losodica Munningen
SKK Morslingen
Losodica Munningen
Losodica Munningen
SKK Morslingen
SKV Goldburghausen
Losodica Munningen
SpG Bausch-Holzheim
SpG Bausch-Holzheim
SKK Morslingen

AK
SenAm
Frauen
U23m
Méanner
U23m
Méanner
SenBm
Méanner
Méanner
SenBw
Méanner
U23m
SenBm
SenCm
Frauen
Méanner
Méanner
Frauen
Méanner
SenBm
SenCm
Méanner
Ul8 m
SenB m
SenBw
SenAm
SenB m
Sen Aw
Méanner
SenAm
U23m
Ul8 m
SenBm
SenBm
U23m
SenAm
SenAm
SenAm
SenCm
u23w
SenAm
Sen Aw
uis w
U23m
Sen Aw
u23w
uisw
SenBm
Sen Aw
SenCm

2
2
1
2
1
4
1
1
2
4
3
1
3
4
2
2
5
2
2
2
3
2
2
3
1
2
3
2
4
3
2
2
1
3
3
2
1
2
2
3
1
5
2
1
1
1
1
1
4
2

566,00
557,00
543,00
533,00
525,00
521,75
517,00
516,00
513,00
509,25
509,00
505,00
504,67
503,25
501,50
497,50
496,20
495,50
488,00
485,00
484,33
483,50
483,00
482,33
482,00
481,00
477,00
476,50
470,25
469,00
468,00
467,00
465,00
464,00
461,67
455,50
453,00
452,00
451,50
448,00
441,00
437,00
431,50
426,00
419,00
418,00
412,00
406,00
403,25
388,00

MP Sp Heim-@

20
20
1,0
20
0,0
4,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
3,0
3,0
1,0
20
4,0
1,0
1,0
0,0
20
1,0
1,0
20
0,0
20
20
1,0
20
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
20
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0

3
3
0
0
1
3
0
3
1
4
0
0
5
4
1
3
2
3
0
3
3
2
1
5
0
0
1
0
3
2
0
0
6
0
0
1
0
3
2
3
0
3
1
3
0
0
3
0
1
2

544,33
546,67
0,00
0,00
479,00
510,00
0,00
469,67
542,00
501,75
0,00
0,00
515,20
443,50
526,00
517,00
461,50
485,67
0,00
474,00
494,33
523,00
449,00
510,20
0,00
0,00
430,00
0,00
466,33
461,50
0,00
0,00
533,17
0,00
0,00
463,00
0,00
453,67
415,00
456,67
0,00
447,33
492,00
511,00
0,00
0,00
463,00
0,00
425,00
386,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

MP Sp Ges-@

2,5
3,0
0,0
0,0
1,0
3,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,0
3,0
0,0
3,0
2,0
2,0
1,0
4,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
4,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
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553,00
550,80
543,00
533,00
502,00
516,71
517,00
481,25
522,67
505,50
509,00
505,00
511,25
473,38
509,67
509,20
486,29
489,60
488,00
478,40
489,33
503,25
471,67
499,75
482,00
481,00
465,25
476,50
468,57
466,00
468,00
467,00
523,43
464,00
461,67
458,00
453,00
453,00
433,25
452,33
441,00
440,88
451,67
489,75
419,00
418,00
450,25
406,00
407,60
387,00

4,5
50
1,0
2,0
1,0
7,0
0,0
1,0
2,0
3,0
1,0
1,0
50
50
20
3,0
4,0
4,0
1,0
3,0
4,0
3,0
20
6,0
0,0
20
20
1,0
3,0
20
1,0
0,0
50
1,0
1,0
20
0,0
20
1,0
20
0,0
20
1,0
2,0
0,0
0,0
20
1,0
0,0
0,0

Best
580
569
543
553
525
565
517
516
542
537
533
505
529
533
553
538
533
536
491
493
511
525
490
563
482
508
507
505
501
485
470
473
552
491
474
475
453
484
459
493
441
475
492
525
419
418
476
406
425
416



